Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS SAO JOAO DO PIAUI
Travessa Sete de Setembro, S/N, Parque de Exposição, SAO JOAO DO PIAUI / PI, CEP 64.760-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 4/2025 - COCOACAD/CGAE/DENS/DG-SJPIAUI/CASJP/IFPI, de 26 de fevereiro de 2025.

RESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULASRESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULAS

Exame Classificatório 2025.1 - IFPI-São João do PiauíExame Classificatório 2025.1 - IFPI-São João do Piauí

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da DIREÇÃO GERAL DO
CAMPUS SÃO JOÃO DO PIAUÍ, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE
MATRÍCULA do Exame Classificatório 2025.1. O candidato cuja solicitação de matrícula preliminar foi
indeferida, se desejar, poderá apresentar recurso nos dias 27/02 e 28/02/2025, conforme anexo abaixo,
encaminhando-o para o e-mail cca.casjp@ifpi.edu.brcca.casjp@ifpi.edu.br.

TÉCNICO EM INTEGRADO AO MÉDIO EM ADMINISTRAÇÃOTÉCNICO EM INTEGRADO AO MÉDIO EM ADMINISTRAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

346351 DJANE ALENCAR OLIVEIRA CONFIRMADA

338517 PALOMA DE CARVALHO SANTANA CONFIRMADA

350657 HAVILA VIEIRA BRUNO CONFIRMADA

335059 ALLEK FELIPE MENDES DA SILVA CONFIRMADA

338941 DAINARY TEIXEIRA DA SILVA CONFIRMADA

346811 MARIA EDUARDA SILVA SOUSA CONFIRMADA

337826 PEDRO LUCAS CARVALHO SANTANA CONFIRMADA

348911 DEBORA MARIA JERICO CAVALCANTE CONFIRMADA

356373 JESARELA OLITA VERAS PEREIRA CONFIRMADA

338849 FERNANDA MAGALHAES DA SILVA CONFIRMADA

349447 SAMANTA AMORIM CARVALHO CONFIRMADA

http://www.ifpi.edu.br/

342689 ADNA DE SOUSA COSTA CONFIRMADA

350108 SAWAN SANTANA SILVA CONFIRMADA

336149 SARA EMANUELLE SOUSA SANTOS CONFIRMADA

338339 PAULO ROGERIO VILA NOVA JUNIOR CONFIRMADA

357943 ISABELLA CUSTODIA DA MATA CONFIRMADA

354558 DAVI KAUA APOLINARIO DE SOUZA CONFIRMADA

353471 HALLYSSON JUANN DA SILVA JESUS CONFIRMADA

347570 THAIS RIBEIRO DA SILVA CONFIRMADA

355559 THAYNA ALVES MOURA CONFIRMADA

342326 JULIA ARAUJO SANCHES NOVAIS CONFIRMADA

344090 MAYARA LOURRANY DOS SANTOS PAES LANDIM CONFIRMADA

350692 RAMON RODRIGUES BORGES CONFIRMADA

346136 VIVIAN MARIA SERIO MADEIRA CONFIRMADA

338267 SARA JOVITA LOPES RODRIGUES CONFIRMADA

342300 MARIA EDUARDA LEANDRO LOPES CONFIRMADA

355181 WANDA BEATRIZ FERREIRA RODRIGUES CONFIRMADA

356792 VICTOR MANOEL BATISTA MOURAO CONFIRMADA

348288 ARTHUR DANTAS OLIVEIRA CONFIRMADA

348767 ITAIANE RODRIGUES SILVA CONFIRMADA

339177 MARIA EDUARDA DIAS FERNANDES CONFIRMADA

340246 PEDRO SANTANA DE CASTRO CONFIRMADA

338244 MARIA LUISA DE SOUSA OLIVEIRA RUBEM CONFIRMADA

337004 KAILA KEMILLY VIEIRA AMORIM CONFIRMADA

335706 YONNE MARIA SANTOS DE SANTANA CONFIRMADA

349945 LARISSA DA SILVA SANTANA CONFIRMADA

342886 JOAO LUCAS LEITE MATOS CONFIRMADA

349815 RODRIGO DA SILVA OLIVEIRA CONFIRMADA

348415 DAFNE VITORIA SOUSA PITA CONFIRMADA

336148 MARIA EDUARDA ALENCAR MORAIS CONFIRMADA

346932 ANA KAROLINY TEIXEIRA MAURIZ CONFIRMADA

350248 CAROLLINE MENDES RIBEIRO CONFIRMADA

338812 KARLOS EDUARDO ALVES BARBOSA CONFIRMADA

335475 ANANDA EWELLYN DE ANDRADE COELHO CONFIRMADA

349144 SABRINA AMORIM CARVALHO CONFIRMADA

335911 THAINA APARECIDA SOUSA MAGALHAES CONFIRMADA

338491 LANNA GABRIELY DE SOUSA FERREIRA CONFIRMADA

348479 PABLO FERREIRA PAIXAO CONFIRMADA

354965 MARIA VANESSA MIRANDA RODRIGUES CONFIRMADA

348744 JOAO EMANUEL CARVALHO MESQUITA CONFIRMADA

346807 GEANE DE ARAUJO OLIVEIRA CONFIRMADA

354395 RUTH DE SOUSA CASTRO CONFIRMADA

353905 NICOLLY BATISTA AMORIM CONFIRMADA

335270 MARIA CLARA MACHADO DA SILVA SOUSA CONFIRMADA

351270 MARLEY TELES DA PAIXAO CONFIRMADA

337184 MIQUEIAS MOURA DE OLIVEIRA CONFIRMADA

350528 KAIK COELHO DE SA CONFIRMADA

354930 SAMARA MARQUES FERREIRA CONFIRMADA

350745 RUTHY DE SOUSA RODRIGUES CONFIRMADA

340790 MARIA APARECIDA FERREIRA RODRIGUES CONFIRMADA

334321 GABRIEL NASCIMENTO ALVES CONFIRMADA

336416 ROSIELMA MENDES DE ARAUJO CONFIRMADA

343778 JOAO LUIZ SOUSA BARBOSA NETO CONFIRMADA

341968 AYCON JUNIOR DIAS DE SOUSA CONFIRMADA

341557 KAYLLA DE PAULO VIEIRA CONFIRMADA

336345 ALICE OLIVEIRA SANTOS INDEFERIDA*

347098 CAIO CESAR VILANOVA DE SOUSA INDEFERIDA*

348336 NATALLY MENDES SOUSA INDEFERIDA*

350607 RENAN DA SILVA NASCIMENTO INDEFERIDA*

358953 IVIS GABRIEL SILVA ALENCAR INDEFERIDA*

356014 LUISA RODRIGUES ALENCAR INDEFERIDA*

359922 ANA VITORIA DA CONCEICAO MOURA INDEFERIDA*

358211 JUAN CARLOS DE LIMA SA INDEFERIDA*

339783 ISAAC CUSTODIO MAURIZ MOURA INDEFERIDA*

353886 DAVID DE CARVALHO RODRIGUES INDEFERIDA*

357262 JOAQUIM MORBECK TEIXEIRA INDEFERIDA*

336327 SABRINA COELHO PAULO INDEFERIDA*

360543 ESTER NOGUEIRA DOS SANTOS INDEFERIDA*

358166 SOFIA ALENCAR RIBEIRO INDEFERIDA*

349925 LAVINYA SOUSA DOS SANTOS INDEFERIDA*

TÉCNICO EM INTEGRADO AO MÉDIO EM AGROPECUÁRIATÉCNICO EM INTEGRADO AO MÉDIO EM AGROPECUÁRIA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

338418 GABRIELA COELHO DE SOUSA CONFIRMADA

351733 GUSTAVO HENRIQUE DE SOUSA SILVA CONFIRMADA

351178 RIAN TELES LIMA CONFIRMADA

341908 VICTOR GABRIEL SANTANA CONFIRMADA

343912 LAUANDA OLIVEIRA DE ARAUJO CONFIRMADA

345954 MARIA EMANOELLY PEREIRA DE MACEDO CONFIRMADA

347078 PAULO RYAN RODRIGUES CONFIRMADA

343239 DANIELLY CARVALHO DE SA CONFIRMADA

338521 DIEGO DA SILVA OLIVEIRA CONFIRMADA

344032 JACSON MACIEL DE SOUSA CONFIRMADA

346052 GABRIEL DE MOURA GOMES CONFIRMADA

343847 JEMIMA VITORIA VILA NOVA MENDES CONFIRMADA

337894 ISAIAS EDUARDO COELHO MOTA CONFIRMADA

338429 NARALYNE RODRIGUES MOURA CONFIRMADA

344016 LOARA CRISTINY MACIEL RODRIGUES CONFIRMADA

350386 ANNY BEATRIZ RODRIGUES ARAUJO CONFIRMADA

342752 ITAMAR DE SOUSA NETO CONFIRMADA

352307 NILO JOSE DE SA BARBOSA CONFIRMADA

339722 JULIE RHANNA SILVA REIS NASCIMENTO CONFIRMADA

351572 PEDRO AUGUSTO CARVALHO COSTA CONFIRMADA

347469 MARIA EDUARDA DIAS ARAUJO CONFIRMADA

340707 LUCAS SOARES ARAUJO CONFIRMADA

343920 BRUNA ALEXANDRA DA CONCEICAO LOPES CONFIRMADA

357250 PEDRO RIBEIRO DE ALMEIDA    CONFIRMADA

340186 RENAN SIQUEIRA DA MATA CONFIRMADA

345987 MARIA RITA MIRANDA DE SOUSA CONFIRMADA

345263 MARCELO RODRIGUES DE SOUSA JUNIOR CONFIRMADA

338436 MARIA FERNANDA RIBEIRO DE SOUSA CONFIRMADA

345358 JOAO RAFFAEL ARAUJO RODRIGUES CONFIRMADA

339426 JEUSA DE SOUSA SANTOS CONFIRMADA

339679 RUAN DOS SANTOS CAVALCANTE CONFIRMADA

353870 GABRIEL ARAUJO PEREIRA CONFIRMADA

338962 EMANOEL INACIO DA MATA OLIVEIRA CONFIRMADA

357075 LUCAS GABRIEL DE SOUSA COELHO REIS CONFIRMADA

354866 LUCIMARA CORDEIRO DOS SANTOS VERA CONFIRMADA

351482 GLESSIANI DA SILVA MACEDO CONFIRMADA

341279 MELKISEDEC LEITE SILVA CONFIRMADA

350772 KAUA COELHO DOS SANTOS CONFIRMADA

344048 YASMIM DA SILVA OLIVEIRA CONFIRMADA

339571 NUBHIA ARIADNY FRANCA OLIVEIRA CONFIRMADA

355865 ANTONIO MARCOS ALVES DA SILVA CONFIRMADA

360102 WESLANY SOUSA SANTOS CONFIRMADA

338462 KIARA RIBEIRO ALVES CONFIRMADA

338416 DAYARA KEWRY DE SOUSA CONFIRMADA

350226 FELIPE ARAUJO CONFIRMADA

334583 MARIA LUISA REIS DE SOUSA CONFIRMADA

338434 GABRIEL BARBOSA DE LAVOR CONFIRMADA

339687 PAMELLA VICTORIA RODRIGUES EVANGELISTA CONFIRMADA

345293 JOAO FELIPE DE CASTRO VIEIRA CONFIRMADA

342380 FABIANO SANTANA DA SILVA JUNIOR CONFIRMADA

350784 KAROLYNE COELHO DOS SANTOS CONFIRMADA

355666 SUELLEN DA NOBREGA PEREIRA CONFIRMADA

347635 HEYLLANY DE LIMA CONFIRMADA

356952 ANA LAURA SOUSA DE ASSIS CONFIRMADA

344073 CARLOS DANIEL DE LIMA SOUZA CONFIRMADA

355423 ANA CAROLINA BARBOSA ALENCAR CONFIRMADA

343288 DAMARES CARVALHO DE SA CONFIRMADA

334824 TAUANY SOUSA RODRIGUES CONFIRMADA

334919 ARTHUR DE SOUSA VIEIRA CONFIRMADA

356853 THIAGO OLIVEIRA AMORIM CONFIRMADA

349411 WINGRID TEIXEIRA DE OLIVEIRA CONFIRMADA

340726 MANOEL PAULO SOUSA MENDES DA SILVA CONFIRMADA

349272 LAYZA MARIA DE SA SILVA INDEFERIDO*

350653 VICTOR GABRIEL DE SOUSA CONCEICAO INDEFERIDO*

341645 KASSIA RODRIGUES PEREIRA INDEFERIDO*

351344 JOSE LUIZ VIEIRA NUNES INDEFERIDO*

358764 NIVIA SABRYNNA DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO*

345351 ANA LUISA BARBOSA DA CONCEICAO INDEFERIDO*

356397 MARIA LUCIELLE DA PAZ ARAGAO INDEFERIDO*

350658 ANA CAROLINA RIBEIRO DOS SANTOS INDEFERIDO*

349283 ANGELINA COELHO TOLENTINO INDEFERIDO*

340659 ANANDA ANAHI AMORIM GONCALVES                           INDEFERIDO*

355058 LUIS GUSTAVO RIBEIRO AMORIM INDEFERIDO*

349744 LETICIA FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO*

340161 ANA MARIA GOMES DE ASSIS INDEFERIDO*

339506 DALESANDRO IDALEX DO NASCIMENTO INDEFERIDO*

Código Verificador:
Código de Autenticação:

343917 JULIANA FERREIRA DE OLIVEIRA INDEFERIDO*

343803 PEDRO HENRIQUE TAVARES SOARES INDEFERIDO*

340748 JOAO VICTOR SILVA DIAS INDEFERIDO*

359203 KELLY CRISTINE MADEIRA NUNES INDEFERIDO*

*EDITAL 126/2024 - GAB/REI/IFPI, de 9 de outubro de 2024- subitem  17.1.3 O candidato que não apresentar, no período da matrícula, os

documentos de que tratam os itens: 1 (DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS BÁSICOS PARA TODOS OS APROVADOS, INDEPENDENTE DA COTA), 2

(DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS ESPECÍFICOS PARA AMPLA CONCORRÊNCIA E PCD) e 3 (DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS ESPECÍFICOS PARA OS

APROVADOS NAS VAGAS PELO SISTEMA DE COTAS DE ESCOLA PÚBLICA), conforme a inscrição realizada, perderá o direito à vaga.

São João do Piauí - PI, 26 de fevereiro de 2025.

JOPSON CARLOS BORGES DE MARAES
Diretor-Geral do IFPI-Campus São João do Piauí

JAIME DIAS DA NOBREGA
Coordenador do Controle Acadêmico do IFPI-Campus São João do Piauí

Documento assinado eletronicamente por:

Jaime Dias da NobregaJaime Dias da Nobrega, COOR_EXERC - COCOACAD-IFPI - CAMPUS SAO JOAO DO PIAUICOOR_EXERC - COCOACAD-IFPI - CAMPUS SAO JOAO DO PIAUI , em 26/02/2025 11:46:08.
Jopson Carlos Borges de MoraesJopson Carlos Borges de Moraes, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-SJPIAUI-IFPI - CAMPUS SAO JOAO DO PIAUIDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-SJPIAUI-IFPI - CAMPUS SAO JOAO DO PIAUI , em 26/02/2025 12:10:41.

Este documento foi emi[do pelo SUAP em 26/02/2025. Para comprovar sua auten[cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

337196
fd3172c236

	Documento assinado eletronicamente por: